СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» декабря  2015 г. № 18/1

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 20.10.2015 г. № 14/2

«О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Ясенево города Москвы на

проведение мероприятий по

благоустройству территории района

Ясенево в 2016 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на

основании обращения главы управы района Ясенево города Москвы от

01.12.2015 № ЯС 3-957 Совет депутатов муниципального округа Ясенево

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 20.10.2015 № 14/2 «О согласовании направления средств

стимулирования управы района Ясенево города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству территории района Ясенево в 2016 году»:

— исключив из адресного перечня адреса: ул. Голубинская, д.7, корп.5,

Рокотова д.7, корп.2, ул. Голубинская, д.17/9, Соловьиный пр-д, д.18, ул.

Вильнюсская, д.6, ул. Вильнюсская, д.8, кор. 2, ул. Голубинская, д.9,

Литовский б-р, д.13/12, Новоясеневский пр-кт, д.19, к.1;

— включив в адресный перечень адреса: Литовский бул., д.6, кор.1, ул.

Рокотова, д.2/10, Новоясеневский пр-т, д.17/50, территорию прилегающую к

пр-ду Одоевского, д.11, кор.7 и резервный фонд;

— изменив виды и объемы работ и средства стимулирования управы

района, выделенные на проведение мероприятий по благоустройству, по

адресам: Айвазовского ул., д.5 к.1, Айвазовского ул., д.6, к.1, Голубинская

ул., д.29, к.1, Голубинская ул., д.29, к.2, Голубинская ул., д.29, к.3, Литовский

б-р, д.3, к.2 , Литовский б-р, д.11 к.5, Рокотова ул., д.3, к.2, Рокотова ул., д.4,

к.2, Рокотова ул., д.8, к.2, Паустовского ул., д.3, Новоясеневский пр-кт, д.32,

к.1, м/к пр-д Тарусская ул., д.22, к.1-2 (Приложение).

2. Предусмотреть направление средств стимулирования управы района

Ясенево города Москвы за счет средств экономии на проведение начальных

работ по благоустройству территории, прилегающей к дому № 11, корпус 7

по проезду Одоевского.

3. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа Ясенево

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

http://moyasenevo.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                            И.В. Гришина

к

http://moyasenevo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

 от 17.12.2015 № 18/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ясенево на 2016 год

за счет стимулирования управ

№

п/

п

Район Адрес
К

а
п

и
т
а
л

ь
н

ы
й

р
е
м

о
н

т
 А

Б
П

Т
ек

у
щ

и
й

 р
е
м

о
н

т

А
Б

П

У
ст

р
о
й

ст
в

о

п
а

р
к

о
в

о
ч

н
ы

х

к
а

р
м

а
н

о
в

Р
е
к

о
н

с
т
р

у
к

ц
и

я

л
е
ст

н
и

ц

П
С

Д
 н

а

б
л

а
г
о
у

ст
р

о
й

с
т
в

о

п
а

р
к

а
 «

М
а
л

о
е

г
о

л
у

б
и

н
о
»

У
ст

р
о
й

ст
в

о

с
п

о
р

т
и

в
н

ы
х

п
л

о
щ

а
д
о
к

Д
о

о
с
н

а
щ

ен
и

е

М
А

Ф

У
ст

р
о
й

ст
в

о

р
е
зи

н
о

в
о

г
о

п
о
к

р
ы

т
и

я

У
ст

р
о
й

ст
в

о

Н
а

р
о
д

н
о

г
о
 п

а
р

к
а

в
 з

о
н

е
ж

и
л

о
й

за
ст

р
о
й

к
и

П
С

Д
 н

а

у
с
т
р

о
й

с
т
в

о

н
а

р
у

ж
н

о
г
о

о
с
в

ещ
е
н

и
я

Р
е
к

о
н

с
т
р

у
к

ц
и

я

к
о
н

т
ей

н
е
р

н
ы

 х

п
л

о
щ

а
д
о
к

У
ст

р
о
й

ст
в

о
 W

o
r
k

O
u

t

ИТОГО,

тыс. руб.

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

Объем

работ

1
Ясенево

Айвазовского ул., д.5

к.1

5112,

0
   20    5

6939,93

2
Ясенево

Айвазовского ул., д.6

к.1
   1   14    3

1132,64

3
Ясенево

Голубинская ул., д.29

к.1
865      16     2

1 169,51

4
Ясенево

Голубинская ул., д.29

к.2
951      13

1278,89

5
Ясенево

Голубинская ул., д.29

к.3
543      13

883,27

6
Ясенево Литовский б-р, д.3 к.2

      35 600   5 4
5085,69

7
Ясенево Литовский б-р, д.6 к.1

  450
495,00

8
Ясенево

Литовский б-р, д.11 к.5 747      11   1 2
1 401,00

9
Ясенево

Рокотова ул., д.2/10     1  1 15
1316,61

10
Ясенево

Рокотова ул., д.3 к.2  715      6    2
904,56

11
Ясенево

Рокотова ул., д.4 к.2  543      15    2
1003,82

12
Ясенево

Рокотова ул., д.8 к.2  1730   2   20 400 1  2
22 445

13
Ясенево

Паустовского ул., д.3       22
1038,06

14
Ясенево

Новоясеневский пр-кт,

д.17/50
     1

944,00

15
Ясенево

Новоясеневский пр-кт,

д.22 к.3
      16

919,62

16
Ясенево

Новоясеневский пр-кт,

д.32 к.1
1450

942,5

17 Ясенево

м/к пр-д Тарусская ул.,

д.22 к.1-2
510

331,5

18 Ясенево

Территория

прилегающая к

Одоевского пр-д, д.11

к.7

    1

396,10

19 Ясенево

Территория района

Ясенево (Резервный

фонд)

 1610,80
885,94

Итого 8054 1610,8 5562 4 1 2 216 1000 1 1 21 6

49512,9